POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL
CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE FORMACÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO - CFSd-2014.

O Secretario de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a RESPOSTA
dos requerimentos dos candidatos, cujas inscrições encontram-se transcritas abaixo correspondentes às numéricas dos respectivos

requerimentos na fase do Exame Social e Documental, da Diretoria de Recrutamento e Seleção de Pessoal.

 CFSD-2014

INSCRIÇÃO REQUERIMENTO Nº  INSCRIÇÃO REQUERIMENTO Nº

1551139 3307/2019  1541766 0025/2020

1569737 3325/2019  1521663 0026/2020

1521720 0042/2020  1628616 3326/2019

1513161 0056/2020  1537895 0027/2020

1509973 0057/2020  1546359 3323/2019

1648840 0070/2020  1667816 3344/2019

1587303 3335/2019  1705530 0028/2020

1579727 3256/2019  1523021 3345/2019

1532278 3354/2019  1585903 3322/2019

1515228 3353/2019  1519006 3255/2019

1582398 3331/2019  1584288 0038/2020

1700982 3352/2019  1554233 0022/2020

1583182 3317/2019  1550905 3225/2019

1601340 3334/2019  1567727 3328/2019

1618926 3351/2019  1548590 3259/2019

1555698 3314/2019  1521754 0052/2020

1660219 3350/2019  1519318 3282/2019

1596606 3338/2019  1517761 0003/2020

1594508 3349/2019  1531760 3329/2019

1546928 3356/2019  1645509 3265/2019

1661879 3337/2019  1565048 3355/2019

1693191 3348/2019  1593686 3330/2019

1564057 3347/2019  1523481 3318 E 3319/2019

1680605 3346/2019  1587421 3300/2019

1559499 0055/2020  1526487 3315/2019

1527802 3342/2019  1659724 3332/2019

1664745 3339/2019  1568607 3313/2019

1516969 3308/2019  1685570 0045/2020

1677007 3321/2019  1604603 3304/2019

1590997 0046/2020  1702220 3303/2019

1596279 3320/2019  1600721 3343/2019

1589929 3309/2019  1522355 3240/2019

1514207 3310/2019  1612090 0004/2020

1647886 3341/2019  1512210 3283/2019

1641041 0010/2020  1512923 0008/2020

1507391 3311/2019  1581171 3327/2019

1527058 3312/2019  1523530 0006/2020

1592103 3340/2019  1316869 3316/2019

1538286 3301/2019  1689299 3336/2019

1508767 3305/2019  1578292 3306/2019

1533038 3302/2019  1614109 0043/2020

TOTAL 82

OBS.: Os candidatos interessados poderão retirar suas respostas no SAC/CRSP